[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 194/2021

Ementa: Manutenção em área de lazer na Av. Thereza Pogetti, Jardim Figueiras.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que ao longo da Avenida Thereza Pogetti existe área de lazer com parquinho infantil, quadra de areia e academia ao ar livre;
Considerando que em toda extensão da Avenida o mato está muito alto, colaborando com o aparecimento de animais peçonhentos, inclusive, segundo informações de moradores, tendo sido encontrada uma jararaca no parquinho, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Proceder com a limpeza e manutenção em toda extensão da Avenida Thereza Pogetti, Jardim Figueiras, com celeridade.

  Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]
image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg